

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
628 00 B R N O, Jírova 2

Spisová značka: STP/09216/2022/DIA
Číslo jednací: MCLISEN 09522/2022/2700/DIA
Oprávněná
úřední osoba: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D., tel.: 544 424 870
E-mail: diakovova@brno-lisen.cz
ID DS: u8jbv72

V Brně dne 11.10.2022

Žadatel:

Istav Media, s.r.o.,

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 3.10.2022 podala společnost

Istav Media,

(dále jen "žadatel"), ve věci

**žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.**

Žadatel požádal dne 3.10.2022 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

Dovolují si Vás opětovně oslovit za společnost _____ která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společností BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení

- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2022 do 30.09.2022 týkající se pozemních staveb (objekty budov) pro právnické osoby.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)

- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:

1. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 31.8.2022, spis. zn. STP/07723/2022/KOL, č.j. MCLISEN 08096/2022/2700/KOL, územní souhlas na stavbu s názvem:

Brno -Líšeň(dále jen „stavba“),

na pozemcích

katastrálním území Líšeň

Žadatel: OMV Česká republika, s.r.o., IČO 48038687, Na Vítězné pláni č.p. 1719/4, 140 00 Praha 4-Nusle

2. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 16.09.2022, spis. zn. STP/07419/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 08616/2022/2700/ZRU, stavební povolení na stavbu s názvem:

„Revitalizace lodžii bytového domu

na pozemku parc.

/ katastrálním území Líšeň.

Stavebník: Společenství vlastníků, IČO 08060170, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28

3. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 19.9.2022, spis. zn. STP/07855/2022/KUR, č.j. MCLISEN 07947/2022/2700/KUR, územní souhlas pro umístění stavby:

„Brno, Vavarkova p.č. 421/21, k.ú. Líšeň, 62800, 100

na pozemku parc. č.

v katastrálním území Líšeň.

Žadatel: EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

4. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 25.8.2022, spis. zn. STP/07300/2022/KOL, č.j. MCLISEN 07961/2022/2700/KOL, územní souhlas na stavbu s názvem:

Umístění podzemní bezodtokové jímky o užitém objemu 15m³ umístěné :

k.ú. Líšeň,

jímka bude sloužit na odpadní vody z čištění automobilů,

na pozemku parc.

v katastrálním území Líšeň.

Žadatel:

28

5. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 23.08.2022, spis. zn. STP/07278/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 07851/2022/2700/ZRU, územní souhlas na stavbu s názvem:

„Stavba plechové garáže v areálu společnosti na ulici Trnkova“

na pozemku parc

v katastrálním území Líšeň.

Žadatel: Dopravní stavby Brno, s.r.o., IČO 45474281, Trnkova č.p. 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 28

6. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 10.8.2022, spis. zn. STP/06628/2022/KUR, č.j. MCLISEN 07151/2022/2700/KUR, územní souhlas pro umístění stavby:

„Brno, Novolíšeňská, st.úp. VN1254,TS2298,DO“

na pozemku

v katastrálním území Líšeň,

v rozsahu: SO01 – Kabelové vedení VN

SO02 – Kabelové vedení VN

SO03 – Kabelové vedení NN.

Žadatel: EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

7. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 2.08.2022, spis. zn. STP/04203/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 06876/2022/2700/ZRU, územní rozhodnutí č. 799 ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM pro stavbu s názvem:
„1040020481 - Brno, Klicperova st. úprava NN“
na pozemku parc.
katastrálním území Líšeň.
Žadatel: EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
8. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 15.7.2022, spis. zn. STP/06109/2022/DIA, č.j. MCLISEN 06650/2022/2700/DIA, územní souhlas pro umístění stavby:
KAVÁRNA V CENTRÁLNÍM PARKU ROKLE V LÍŠNI
na pozemcích parc., 4422/560 v katastrálním území Líšeň, při ulici Michalova.
Žadatel: MČ Brno - Líšeň, starosta Mgr. Břetislav Štefan, IČO 44992785, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28
9. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 25.07.2022, spis. zn. STP/05673/2022/JUR, č.j. MCLISEN 06497/2022/2700/JUR, stavební povolení na stavbu s názvem:
„Stavební povolení - Revitalizace lodžii, Brno, Líšeň
na pozemku v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: Společenství vlastníků Horníkova 30, Brno, IČO 05678668, Horníkova č.p. 2063/30, Líšeň, 628 00 Brno 28
10. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 26.7.2022, spis. zn. STP/04418/2022/KOL, č.j. MCLISEN 06957/2022/2700/KOL, stavební povolení ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM na stavbu s názvem:
„CTPark Brno Líšeň West_ZET7 - jednotka B_Tupa“ změna stavby před jejím dokončením, na pozemcích parc.
..... vše v k.ú. Líšeň
Žadatel: CTPark Brno Líšeň West, spol.s.r.o., IČO 09136851, Central Trade Park D1, 396 01 Humpolec
11. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 13.7.2022, spis. zn. STP/04737/2022/KOL, č.j. MCLISEN 06568/2022/2700/KOL, rozhodnutí ODSTRANĚNÍ STAVBY na stavbu s názvem:
„Odstranění staveb , areál SAKO BRNO, a.s. k.ú.Líšeň“.,
Areál SAKO BRNO, a.s.
na pozemku parc. katastrálním území Líšeň.
Žadatel: SAKO Brno, a.s., IČO 60713470, Jedovnická č.p. 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 28
12. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 28.8.2022, spis. zn. STP/03867/2022/KOL, č.j. MCLISEN 06646/2022/2700/KOL, územní rozhodnutí pro stavbu s názvem:
Manipulační plocha o rozloze 2171m²
na pozemcích parc.
..... v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: SAKO Brno, a.s., IČO 60713470, Jedovnická č.p. 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 28
13. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 11.7.2022, spis. zn. STP/03790/2022/KOL, č.j. MCLISEN 06439/2022/2700/KOL, společné povolení pro stavbu s názvem:
PŘÍSTAVBA HALY VČETNĚ DVORNÍCH ROZVODŮ DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA POZEMKU,
UMÍSTĚNÍ TRYSKAČE
k.ú. BRNO - LÍŠEŇ.
Žadatel: NATIM s.r.o., IČO 63482126, Olomoucká č.p. 950/110, Černovice, 618 00 Brno 18

14. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 13.7.2022, spis. zn. STP/03573/2022/KOL, č.j. MCLISEN 06545/2022/2700/KOL, společné povolení pro stavbu s názvem:
"CTPark Brno Líšeň West_ZET1 - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ" na parce. v k.ú. Líšeň.
Žadatel: CTPark Brno Líšeň West, spol.s.r.o., IČO 09136851, Central Trade Park D1, 396 01 Humpolec
15. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 8.8.2022, spis. zn. STP/11958/2021/VIT, č.j. MCLISEN 07361/2022/2700/KOL, společné povolení pro stavbu s názvem:
"Přesun testovacích drah - ZETOR TRACTORS a.s."
ZETOR TRACTORS a.s., Trnkova 3060/111, Brno-Líšeň, v katastrálním území Líšeň.
na pozemku parc. Žadatel: ZETOR TRACTORS a.s., IČO 26921782, Trnkova č.p. 3060/111, Líšeň, 628 00 Brno 28
16. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 23.8.2022, spis. zn. STP/09175/2021/VIT, č.j. MCLISEN 07438/2022/2700/KOL, společné povolení pro stavbu s názvem:
Ulice Klajdovská - opěrné zdi, chodníky a komunikace v katastrálním území Líšeň.
na pozemku parc. Žadatel: Statutární město Brno, IČO 44992785, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

Poučení o odvolání

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne

a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,

b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
Jírova 2, 628 00 Brno
5

[otisk úředního razítka]

Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D.
vedoucí stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Dále obdrží:

oprávněná úřední osoba
spis